

Proiectarea retelelor de alimentare cu apa in s.Balasinesti. r.Briceni.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de constructie.Cabina de comanda si control

Valoarea de deviz 30 536,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	2,170	89,24 89,24	193,65 193,65
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстояние до 3м равномерными слоями толщиной 10-30смб средний грунт)	m3	2,170	23,26 23,26	50,48 50,48
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	1,440	719,88 67,50	1 036,63 97,20
4	CA03F	Beton simplu turnat in rigola M150	m3	0,900	3 354,27 288,76	3 018,84 259,88
5	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC	m	2,000	69,19 21,00	138,39 42,00

1	2	3	4	5	6	7
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	2,040	43,29 15,74	88,31 32,10
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (20mm)	m2	2,900	94,57 52,50	274,24 152,25
8	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-2,900	31,70 18,00	-91,93 -52,20
9	CA03F	Beton simplu turnat in rigola M150 (bandaj din beton)	m3	0,140	3 362,29 288,79	470,72 40,43
10	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat - Cabina 1.5x1.5x1.0m	buc	1,000	12 594,70 165,00	12 594,70 165,00
11	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	2,000	31,76 9,00	63,52 18,00
12	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	2,040	43,29 15,74	88,31 32,10
13	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	3,240	43,76 18,75	141,79 60,75
14	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	3,240	14,56 3,01	47,19 9,75
15	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	3,240	183,20 51,00	593,58 165,23
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,030	700,67 75,00	21,02 2,25

1	2	3	4	5	6	7
17	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	5,040	183,47 60,00	924,67 302,40
18	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	0,010	3 127,00 510,00	31,27 5,10
19	CA03F	Beton simplu turnat in rigola M200	m3	0,360	3 358,94 288,75	1 209,22 103,95
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (20mm)	m2	1,100	94,11 52,50	103,52 57,75
21	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-1,100	31,59 18,00	-34,75 -19,80
22	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	12,900	4,89 4,50	63,14 58,05

Cheltuieli directe	lei	21 026,51
Fondul social	24,00 %	426,32
Transportarea materialelor	10,00 %	1 854,90
Total	100,00 +	23 307,73
Cheltuieli de regie	6,00 %	1 398,46
Total	100,00 +	24 706,19
Beneficiu	3,00 %	741,19
Total	100,00 +	25 447,38
TVA	20,00 %	5 089,47

Total deviz:
Incluziv salariu

30 536,85
1 776,32

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**Proiectarea rețelilor de alimentare cu apă în
s.Balasinesti. r.Briceni.**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrări de construcție.Cabina de comandă și control
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ necoeziv sau slab coeziv adâncime < 0,75 m teren mijlociu	m3			89,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	75,00	89,24
2	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din	m3			23,26

1	2	3	4	5	6	7
		teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстояние до 3м равномерными слоями толщиной 10-30смб средний грунт)				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	75,00	23,26
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			719,88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	75,00	67,50
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	520,00	572,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	78,00	16,36
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,02
4	CA03F	Beton simplu turnat in rigola M150	m3			3 354,27
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,00
	266310210 0000150	Beton M150	m3	1,0250	2 800,00	2 912,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,01
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	341052000 6752	Automacara 6-10tf	h/ut	0,2500	550,00	137,50
5	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC	m			69,19
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2800	75,00	21,00
	252121670 0000	Teava din PVC neplastifiata	m	1,0500	45,00	48,20
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			43,29
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	75,00	15,74
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	20,00	21,01
	241212610	Minu de plumb	kg	0,0200	65,00	1,31

1	2	3	4	5	6	7
	0010					
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	85,00	0,88
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	45,00	3,59
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	78,00	0,76
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (20mm)	m2			94,57
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	75,00	45,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	1 200,00	39,72
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	78,00	2,34
8	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			31,70
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	75,00	15,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,00	3,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0055	1 200,00	13,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	78,00	0,46
9	CA03F	Beton simplu turnat in rigola M150 (bandaj din beton)	m3			3 362,29
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,00
	266310210 0000150	Beton M150	m3	1,0250	2 800,00	2 920,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	341052000 6752	Automacara 6-10tf	h/ut	0,2500	550,00	137,50
10	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat - Cabina 1.5x1.5x1.0m	buc			12 594,70

1	2	3	4	5	6	7
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,0000	75,00	150,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0060	1 200,00	7,20
	266612280 0600	Cabina electrica KИДЖ 1,5x1,5x2,0м	buc	1,0100	12 000,00	12 120,00
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,5500	550,00	302,50
11	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			31,76
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1200	75,00	9,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,5000	4,50	7,08
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,3000	45,00	14,18
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
12	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			43,29
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	75,00	15,74
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	20,00	21,01
	241212610 0010	Minu de plumb	kg	0,0200	65,00	1,31
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	85,00	0,88
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	45,00	3,59
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	78,00	0,76
13	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			43,76
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2500	75,00	18,75
	266410210	Mortar	m3	0,0200	1 200,00	24,07

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	78,00	0,94
14	IzF01A	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolației sau a hidroizolației pe suprafețe orizontale, înclinate sau verticale, cu soluție bituminoasă (bitum taiat), în 2 straturi	m2			14,56
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	75,00	3,01
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolații	kg	0,1500	20,00	3,00
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	600,00	0,00
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil în dep S 2340	kg	0,1000	0,60	0,06
	232016620 0670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	28,00	8,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	78,00	0,02
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	78,00	0,07
15	CE13A2	Înveliuri la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu	m2			183,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	75,00	33,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	75,00	17,25
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	45,00	108,68
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	22,00	13,86
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0600	78,00	4,67
16	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă	m3			700,67
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	75,00
	141112220 1752	Piatră spartă	m3	1,1500	480,00	544,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000	Compresor mobil motor ardere internă,	h-ut	0,2100	78,00	15,67

1	2	3	4	5	6	7
	2506	presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	65,00
17	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			183,47
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7500	75,00	56,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	271040364 1817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	25,00	116,81
	287314588 7450	Cuie de tabla	kg	0,0300	20,00	0,63
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,2500	20,00	5,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	78,00	0,77
18	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			3 127,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	75,00	510,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,1000	480,00	2 448,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,5000	10,00	5,00
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	78,00	164,00
19	CA03F	Beton simplu turnat in rigola M200	m3			3 358,94
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,00
	266310210 0000200	Beton M200	m3	1,0250	2 800,00	2 916,67
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,03
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	341052000 6752	Automacara 6-10tf	h/ut	0,2500	550,00	137,50
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli	m2			94,11

1	2	3	4	5	6	7
		executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (20mm)				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	75,00	45,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	1 200,00	39,27
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	78,00	2,34
21	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			31,59
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	75,00	15,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,00	3,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0055	1 200,00	13,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	78,00	0,50
22	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			4,89
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	75,00	4,50
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	1,20	0,36
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	0,30	0,01
	410011620 2818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Proiectarea retelelor de
alimentare cu apa in
s.Balasinesti. r.Briceni.**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie.Cabina de comanda si control

Valoarea de deviz 30 536,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	5,070	75,00	380,26
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,000	75,00	150,00
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,600	75,00	120,00
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,810	75,00	60,75
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1,588	75,00	119,10
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,560	75,00	42,00
7.	7136080025001	Montator	h-om	0,856	75,00	64,20
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,774	75,00	58,05
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,780	75,00	283,50
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,649	75,00	348,68
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,997	75,00	149,78
		Total manopera				1 776,32

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,085	480,00	40,80
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,584	520,00	823,68
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,324	0,60	0,19
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,000	600,00	0,00
5.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,972	28,00	27,22
6.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	2,041	22,00	44,90
7.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,486	20,00	9,72
8.	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,082	65,00	5,34
9.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	2,142	45,00	96,39
10.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	3,870	1,20	4,64
11.	2663102100000150	Beton M150	m3	1,082	2 800,00	3 029,60
12.	2663102100000200	Beton M200	m3	0,375	2 800,00	1 050,00
13.	2664102100000	Mortar	m3	0,065	1 200,00	78,00
14.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,094	1 200,00	112,80
15.	2666122800600	Cabina electrica KIIK 1,5x1,5x2,0m	buc	1,010	12 000,00	12 120,00
16.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,645	0,30	0,19

17.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	7,825	45,00	352,12
18.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	23,549	25,00	588,73
19.	2811236309900	Confectii metalice	kg	4,286	20,00	85,72
20.	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,630	45,00	28,35
21.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,159	20,00	3,18
22.	2873147300863	Agrafe	kg	1,323	20,00	26,46
23.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,042	85,00	3,58
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,150	4,50	14,17
25.	4100116202818	Apa	m3	0,320	10,00	3,20
Total materiale de construcții						18 548,98

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,618	150,00	92,70
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,308	78,00	24,03
3.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,648	25,00	16,20
4.	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,550	550,00	302,50
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	78,00	3,12
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,040	78,00	3,12
7.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,120	25,00	3,00
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,340	78,00	26,51
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,840	25,00	21,00
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,021	78,00	1,64
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,003	78,00	0,23
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,326	45,00	14,66
13.	3410520006752	Automacara 6-10tf	h/ut	0,350	550,00	192,50
Total utilaje de construcții						701,21

Total:

Cheltuieli directe	lei	21 026,51
Fondul social	24,00 %	426,32
Transportarea materialelor	10,00 %	1 854,90
Total	100,00 +	23 307,73
Cheltuieli de regie	6,00 %	1 398,46
Total	100,00 +	24 706,19
Beneficiu	3,00 %	741,19
Total	100,00 +	25 447,38
TVA	20,00 %	5 089,47

Total deviz:

30 536,85

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)